PORTARIA Nº   005/02  – de 22 de janeiro de 2002.

    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei  e tendo em vista o Edital de
Concurso nº 002/01, de 21 de dezembro de  2001, resolve

    D E S I G N A R :

    Ires Madalena Secchi Falchetti
    Ivone Maria Grezzana Lopes
    Oneide Cecatto dos Santos

para procederem a Contagem de Títulos do cargo de professor (a), de conformidade
com o Edital acima citado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 22 de
janeiro de 2002.

     Enio Valdir Ceni
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em 22 de janeiro de 2002.

Marlene Schnaider
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com